
 

 

    

Úřad městské části Praha 10 

Odbor kontroly a komunikace 

   

 

Váš dopis zn.:              

Naše značka:       P10-249435/2022 

Vyřizuje linka:     Mgr. Matoušová/743       

V Praze dne:        13. 6. 2022 

 

 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor kontroly a komunikace obdržel dne  
20. 5. 2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,InfZ“), o poskytnutí informací ve znění: 
  

„…1. Žádám o sdělení, které z osob nacházejících se na kandidátní listině VLASTA - KDU+STAN+DPD+NK 

nebo Občanské demokratické strany pro volby do zastupitelstva Městské části Praha 10 v roce 2018 
jsou nebo byli v posledních 4 letech dodavateli služeb pro Městskou část Praha 10. 
 

2. Žádám o poskytnutí smluv, které byli s takovými osobami uzavřeny a zároveň žádám o sdělení roční 
výše fakturovaných částek.“ 

 

 

Původní lhůta pro vyřízení žádosti byla stanovena dle § 14 odst. 5 písm. d) InfZ do 6. 6. 2022. Vzhledem 

k tomu, že pro vyřízení žádosti bylo třeba konzultace s ostatními odbory Úřadu městské části Praha 10, 
které mají závažný zájem na rozhodnutí o žádosti, zejména s odborem hospodářské správy, kterého se 

předmět jednotlivých dotazů týká, povinný subjekt podle § 14 odst. 7 písm. c) InfZ přípisem č. j. P10-

237517/2022 ze dne 3. 6. 2022 prodloužil lhůtu o 10 dní, tj. do 14. 6. 2022. 
 

 

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme 
v následující formě: elektronicky do Vaší datové schránky formou textu tohoto přípisu a jeho příloh 
č. 1 až 5.  

 

„1. Žádám o sdělení, které z osob nacházejících se na kandidátní listině VLASTA - KDU+STAN+DPD+NK 

nebo Občanské demokratické strany pro volby do zastupitelstva Městské části Praha 10 v roce 2018 
jsou nebo byli v posledních 4 letech dodavateli služeb pro Městskou část Praha 10.“ 

 

Dodavatelem služeb pro městskou část Praha 10 byl pouze JUDr. Pavel Šutka, který byl uveden na 
kandidátní listině pro volby do Zastupitelstva městské části Praha 10 v roce 2018 za stranu Občanská 
demokratická strana. 



„2. Žádám o poskytnutí smluv, které byli s takovými osobami uzavřeny a zároveň žádám o sdělení 
roční výše fakturovaných částek.“ 

 

V příloze č. 1 až č. 5 Vám posíláme smlouvy uzavřené v období let 2018 až 2022 s JUDr. Pavlem Šutkou.   
 

Roční výše fakturovaných částek u uzavřených smluv s JUDr. Šutkou činila: 
 

v roce 2018         0 Kč 

v roce 2019 496 045,50 Kč 

v roce 2020 174 845,50 Kč 

v roce 2021 319 742,50 Kč 

v roce 2022   57 475,00 Kč. 
 

 

Souběžně s těmito informacemi Vám zasíláme rozhodnutí o odmítnutí části žádosti z důvodu ochrany 
osobních údajů fyzických osob (§ 8a odst. 1 InfZ ve spojení s čl. 6 odst. 1 obecného nařízení o ochraně 
osobních údajů) uvedených v poskytovaných přílohách, do Vaší datové schránky. 

 

 

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10. 
 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Kosmel 
vedoucí odboru kontroly a komunikace   „otisk razítka“  

„podepsáno elektronicky“ 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

č. 1 – Smlouva příkazní č. 2019/OHS/0093 včetně dodatku č. 1 

č. 2 – Smlouva o poskytování právních služeb č. 2020/OHS/1667  

č. 3 – Smlouva o poskytování právních služeb č. 2021/OHS/1778 

č. 4 – Objednávka č. OHS/2130/2018  
č. 5 – Objednávka č. OHS/0250/2020  
 

 

 

 
Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: +420 267093111 

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Po, Stř  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  

IČ: 00063941 Čt         8.00 - 12.00 http://www.praha10.cz 

Bankovní spojení:            e-mail: posta@praha10.cz 

 


